

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างจัดเตรียมสถานที่ งานพระราชพิธีถวายพระเพลิงพระบรมศพพระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช วันที่ 26 ตุลาคม 2560 งานจ้างเหมาเช่าเต็นท์ขาว,เต็นท์โดมใหญ่,เต็นท์กระโจม,โต๊ะพับขาว และเก้าอี้ พร้อมผ้าคลุมพร้อมประดับตกแต่ง ณ สนามหน้าศาลากลางจังหวัดนครราชสีมา ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ 496,980 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 19 ตุลาคม 2560
เป็นเงิน 496,980 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามรายละเอียดแนบท้าย จำนวน 1 แผ่น
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 หจก.สิงหา2013 กรู๊ป ตั้งอยู่เลขที่ 25/43 ซอยมิตรภาพ 4 ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา 30000
 - 4.2 หจก.ชนะเลิศเอ็นจีเนียริ่ง ตั้งอยู่เลขที่ 437 ถนนมหาดไทย ตำบลในเมือง อำเภอเมือง นครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
 - 4.3 หจก.บี.บี.เอ็น.เทรดดิ้ง ตั้งอยู่เลขที่ 1370 ซอยมิตรภาพ 15 ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา 30000
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. นายพงศ์ศรณ์ ต้นชนะศักดิ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
2. นายสำเริง เนตรสาย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
3. นายจตุพงษ์ ปุงมา	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

..... ประธานกรรมการ

..... กรรมการ

..... กรรมการ

อนันต์

.....
(นายกิตติ เศวานันท์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง

โครงการ จ้างจัดเตรียมสถานที่ งานพระราชพิธีถวายพระเพลิงพระบรมศพพระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช
วันที่ 26 ตุลาคม 2560 งานจ้างเหมาเช่าเต็นท์ขาว,เต็นท์โตมใหญ่,เต็นท์กระโจม,โต๊ะพับขาว และเก้าอี้ พร้อมผ้าคลุม
พร้อมประดับตกแต่ง

สถานที่ ณ สนามหน้าศาลากลางจังหวัดนครราชสีมา ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	วัน	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ	
1	จ้างเหมาเช่าเต็นท์ ขนาด 5x12 เมตร	68 หลัง	1,000	68,000	3	204,000		
2	จ้างเหมาเช่าเต็นท์ ขนาด 12x30 เมตร	1 หลัง	20,000	20,000	3	60,000		
3	จ้างเหมาเช่าเต็นท์ ขนาด 18x30 เมตร	1 หลัง	40,000	40,000	3	120,000		
4	จ้างเหมาเช่าเต็นท์กระโจม	10 หลัง	600	6,000	3	18,000		
4	จ้างเหมาเช่าเก้าอี้	5000 ตัว	7	35,000	-	35,000		
5	จ้างเหมาเช่าโต๊ะขาว	128 ตัว	35	4,480	-	4,480		
6	จ้างเหมาเช่าผ้าคลุมเก้าอี้	3000 ผืน	10	30,000	-	30,000		
7	จ้างเหมาตกแต่งผ้าระบาย	15 ม้วน	1,700	25,500	-	25,500		
	รวมเป็นเงิน	(สี่แสนเก้าหมื่นหกพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)					496,980	

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพงศ์ศรณ์ ต้นชนะศักดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสำเริง เนตรสาย)

นายช่างโยธาอาวุโส

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจตุพงษ์ ปุ่งมา)

นายช่างโยธาอาวุโส

รายละเอียดปริมาณงาน

โครงการ จ้างจัดเตรียมสถานที่ งานพระราชพิธีถวายพระเพลิงพระบรมศพพระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช
วันที่ 26 ตุลาคม 2560 งานจ้างเหมาเช่าเต็นท์ขาว,เต็นท์โตมใหญ่,เต็นท์กระโจม,โต๊ะพับขาว และเก้าอี้ พร้อมผ้าคลุม
พร้อมประดับตกแต่ง

สถานที่ ณ สนามหน้าศาลากลางจังหวัดนครราชสีมา ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	วัน	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	จ้างเหมาเช่าเต็นท์ ขนาด 5x12 เมตร	68 หลัง			3		
2	จ้างเหมาเช่าเต็นท์ ขนาด 12x30 เมตร	1 หลัง			3		
3	จ้างเหมาเช่าเต็นท์ ขนาด 18x30 เมตร	1 หลัง			3		
4	จ้างเหมาเช่าเต็นท์กระโจม	10 หลัง			3		
4	จ้างเหมาเช่าเก้าอี้	5000 ตัว					
5	จ้างเหมาเช่าโต๊ะขาว	128 ตัว					
6	จ้างเหมาเช่าผ้าคลุมเก้าอี้	3000 ผืน					
7	จ้างเหมาตกแต่งผ้าระบาย	15 ม้วน					
	รวมเป็นเงิน	(สี่แสนเก้าหมื่นหกพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)					

การเสนอราคาตามรายการนี้ ข้าพเจ้ากำหนดส่งซองหรือมอบงานให้แล้วเสร็จภายใน.....วัน

นับถัดจากวันทำสัญญาหรือตกลงกัน ราคาที่เสนอนี้จะยืนอยู่ได้.....วัน

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา

(.....)

ตำแหน่ง.....